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RESULTS
11 - 100 m - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:10
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Grupa: Heat 1 of 3
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 76 Marko Gobeljić OAK Beograd, Beograd 2004-11-11 1 6 11.67

2 12 Jovan Popović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-25 2 3 11.73

3 90 Nikola Petrović AK Ruma, Ruma 2004-12-24 3 7 11.81

4 16 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-07 4 2 11.97

5 77 Marko Orlović OAK Beograd, Beograd 2005-06-13 1 5 12.01

6 105 Uroš Igić AK Top Jump, Beograd 2005-05-29 2 4 DNS

Grupa: Heat 2 of 3
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 20 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 3 5 11.44

2 25 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-21 6 4 11.45

3 110 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 7 7 11.53

4 27 Novica Atanasković AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-20 10 3 11.80

5 79 Rastko Škerović OAK Beograd, Beograd 2005-02-11 4 8 11.83

6 96 Luka Bradašević AK Top Jump, Beograd 2006-12-02 6 2 DNF

7 108 Žarko Nikolić AK Top Jump, Beograd 2004-06-24 13 6 DNF

Grupa: Heat 3 of 3
Wind speed: +1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1 Aleksandar Michich AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-04-18 1 4 10.93

2 75 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 2 5 11.03

3 80 Teodor Mijajlović OAK Beograd, Beograd 2003-12-05 3 6 11.05

4 101 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 7 11.05

5 18 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-21 4 3 11.14

6 73 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 5 8 11.29

7 86 Vuk Stanimirović OAK Beograd, Beograd 2006-08-04 2 2 11.43
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Summary of round 1
11 - 100 m - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:10
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 1 Aleksandar Michich 2004-04-18 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.93 3:4

2 75 Filip Stojanovski 2004-04-30 2 OAK Beograd, Beograd 11.03 3:5

3 80 Teodor Mijajlović 2003-12-05 3 OAK Beograd, Beograd 11.05 3:6

3 101 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 11.05 3:7

5 18 Mateja Sandić 2004-05-21 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.14 3:3

6 73 Pavle Nikolić 2003-01-13 5 AK Novi Beograd, Beograd 11.29 3:8

7 86 Vuk Stanimirović 2006-08-04 2 OAK Beograd, Beograd 11.43 3:2

8 20 Mihajlo Kiš 2006-04-09 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.44 2:5

9 25 Nemanja Glišić 2004-05-21 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.45 2:4

10 110 Luka Ristanović 2003-03-27 7 AK Vojvodina, Novi Sad 11.53 2:7

11 76 Marko Gobeljić 2004-11-11 8 OAK Beograd, Beograd 11.67 1:6

12 12 Jovan Popović 2004-01-25 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.73 1:3

13 27 Novica Atanasković 2004-07-20 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.80 2:3

14 90 Nikola Petrović 2004-12-24 11 AK Ruma, Ruma 11.81 1:7

15 79 Rastko Škerović 2005-02-11 4 OAK Beograd, Beograd 11.83 2:8

16 16 Ljubomir Filipović 2004-09-07 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.97 1:2

17 77 Marko Orlović 2005-06-13 5 OAK Beograd, Beograd 12.01 1:5

96 Luka Bradašević 2006-12-02 6 AK Top Jump, Beograd DNF 2:2

108 Žarko Nikolić 2004-06-24 13 AK Top Jump, Beograd DNF 2:6



www.opentrack.run

Page 4 of 29Printed on Sat, 02-Jul-2022 10:48:22, Europe/Belgrade

RESULTS
11 - 100 m - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:10
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finala Final 1 of 2
Wind speed: +1.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 110 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 1 5 11.39

2 25 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-21 2 4 11.52

3 76 Marko Gobeljić OAK Beograd, Beograd 2004-11-11 3 3 11.56

4 79 Rastko Škerović OAK Beograd, Beograd 2005-02-11 1 1 11.63

5 12 Jovan Popović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-25 4 6 11.73

6 90 Nikola Petrović AK Ruma, Ruma 2004-12-24 5 7 11.91

7 27 Novica Atanasković AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-20 6 2 11.99

8 16 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-07 7 8 DNF
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RESULTS
11 - 100 m - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:10
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finala Final 2 of 2
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1 Aleksandar Michich AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-04-18 1 4 10.97

2 80 Teodor Mijajlović OAK Beograd, Beograd 2003-12-05 2 3 11.04

3 101 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 6 11.07

4 75 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 3 5 11.10

5 18 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-21 4 2 11.17

6 73 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 5 7 11.26

7 86 Vuk Stanimirović OAK Beograd, Beograd 2006-08-04 2 1 11.42

8 20 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 3 8 11.62
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RESULTS
13 - 400 m - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 19:35

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 73 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 1 4 52.78

2 98 Luka Marković AK Top Jump, Beograd 2006-06-10 1 2 55.07

3 37 Mateja Gegović AOK Košutnjak, Beograd 2003-07-02 2 5 56.53

4 55 Arsenije Stojanov AK Mladost, Zemun 2005-09-26 2 1 58.19

5 112 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 3 3 DNS
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RESULTS
14 - 800 m - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:35

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 5 Boris Mojsa AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-09-07 1 3 2:04.95

2 36 Ivan Vujanović AOK Košutnjak, Beograd 2003-09-02 2 5 2:12.29

3 83 Uroš Vidaković OAK Beograd, Beograd 2003-10-10 3 4 2:17.88

4 70 Andrej Stijelja AK Novi Beograd, Beograd 2005-01-29 1 2 2:28.62

5 72 Matej Stijelja AK Novi Beograd, Beograd 2007-03-08 1 1 DNS
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RESULTS
15 - 3000 m - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 19:40

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 99 Milan Marković AK Top Jump, Beograd 2006-05-23 1 4 10:23.42

2 47 Mihailo Janković AK Lazarevac, Beograd 2008-01-10 1 1 10:25.19

3 45 Luka Novo Stanišić AK Lazarevac, Beograd 2006-04-18 2 5 10:53.95

4 107 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-01-01 3 3 11:33.85

5 19 Matija Jeremić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-10-11 1 7 12:11.49

6 91 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 2005-03-04 4 2 DNF

7 33 Andrej Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2005-01-05 5 6 DNS
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RESULTS
16 - 110 m pr. /0.991 - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:45
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 111 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 1 3 14.31

2 18 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-21 2 6 14.80

3 75 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 3 5 15.15

4 63 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10-03 4 4 16.94

5 62 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 1 2 17.38

6 4 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 5 7 DNS
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RESULTS
17 - vis - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:55

Pos Bib Name Club DOB 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.91 1.95 Best Place Note

4 97 Luka Dimitrijević AK Top Jump,
Beograd 2003-09-20 - - - - - o - o xxo xo xxo xxx 1.91 1

2 95 Luka Bošković AK Top Jump,
Beograd 2006-07-06 - - - o o o xo xo o xxx 1.84 2

3 61 Matija Đaković AK Mladost, Zemun 2003-10-09 - - - o o xxo xxo xxx 1.75 3

1 92 Draško Maričić AK Top Jump,
Beograd 2005-10-01 o xo o o xxx 1.60 4

5 602 Luka Lazarević AK Top Jump,
Beograd 2005-01-01 o xxx 1.45 5
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RESULTS
18 - dalj - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 95 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07
-06

6.68
(1.0)

6.37
(0.7)

x
()

6.74
(1.2)

r
()

6.74
(+1.2)

2 1 Aleksandar Michich AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-04
-18

4.70
(-0.3)

3.31
(1.2)

6.72
(1.6)

4.46
(0.7)

-
()

x
()

6.72
(+1.6)

3 22 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-09
-14

x
()

5.72
(1.6)

5.80
(0.1)

6.12
(1.2)

r
()

6.12
(+1.2)

4 6 Dimitrije Vasiljević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-06
-17

x
()

2.32
(1.1)

5.11
(0.9)

5.35
(0.5)

5.60
(0.8)

5.93
(0.7)

5.93
(+0.7)

5 78 Mihajlo Crnoglavac OAK Beograd, Beograd 2004-03
-08

x
()

5.77
(1.9)

5.83
(1.0)

x
()

x
()

x
()

5.83
(+1.0)

6 84 Vanja Butković OAK Beograd, Beograd 2006-07
-23

5.79
(0.2)

5.77
(0.7)

x
(0.9)

5.46
(-0.1)

5.11
(0.3)

5.63
(-0.2)

5.79
(+0.2)

7 91 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 2005-03
-04

5.33
(0.8)

5.47
(0.5)

5.51
(-0.1)

5.27
(1.0)

5.42
(1.2)

5.21
(-0.2)

5.51
(-0.1)

8 16 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-09
-07

x
()

x
()

5.35
(0.4)

5.35
(0.3)

5.44
(2.0)

5.31
(0.4)

5.44
(+2.0)

9 23 Milutin Jovanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-12
-31

3.31
(1.4)

x
()

x
()

3.31
(+1.4)

104 Stefan Budimir AK Top Jump, Beograd 2006-08
-12

DNS
()

63 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10
-03

DNS
()

71 Marko Brajović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-12

DNS
()
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RESULTS
19 - troskok - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 22 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-09
-14

13.47
(1.4)

13.20
(0.2)

x
()

13.44
(-0.1)

x
()

r
()

13.47
(+1.4)

2 62 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03
-30

12.36
(-0.3)

13.06
(1.0)

11.26
(0.5)

12.48
(1.0)

13.24
(1.1)

13.13
(1.3)

13.24
(+1.1)

3 84 Vanja Butković OAK Beograd, Beograd 2006-07
-23

12.06
(-1.1)

12.12
(-0.2)

12.08
(0.7)

11.81
(1.7)

12.51
(1.2)

12.83
(1.2)

12.83
(+1.2)

4 78 Mihajlo Crnoglavac OAK Beograd, Beograd 2004-03
-08

x
()

x
()

12.06
(0.2)

12.19
(0.7)

12.77
(0.8)

x
()

12.77
(+0.8)

5 94 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08
-02

11.88
(2.1)

12.39
(1.0)

12.16
(-0.3)

11.93
(0.5)

x
(1.8)

12.37
(0.7)

12.39
(+1.0)

6 24 Nemanja Colić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-04
-24

x
()

x
()

11.45
(0.3)

11.55
(0.7)

11.01
(0.1)

12.06
(1.3)

12.06
(+1.3)

7 55 Arsenije Stojanov AK Mladost, Zemun 2005-09
-26

x
()

x
()

9.71
(1.5)

10.08
(0.3)

x
()

x
()

10.08
(+0.3)
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RESULTS
20 - kugla (6 kg) - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 63 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10
-03 - - 9.72 r 9.72

2 98 Luka Marković AK Top Jump, Beograd 2006-06
-10 7.84 7.31 8.17 8.00 7.68 8.18 8.18

3 602 Luka Lazarević AK Top Jump, Beograd 2005-01
-01 7.60 7.86 7.84 8.17 7.88 7.94 8.17

4 61 Matija Đaković AK Mladost, Zemun 2003-10
-09 6.80 7.05 6.92 r 7.05

28 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-10
-16 DNS
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RESULTS
12 - koplje 800g - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 19:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 106 Veljko Josipović AK Top Jump, Beograd 2003-04
-25 48.03 48.14 47.47 50.33 51.65 50.03 51.65

2 89 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12
-08 37.84 38.02 38.23 37.37 37.02 39.67 39.67

3 96 Luka Bradašević AK Top Jump, Beograd 2006-12
-02 27.81 31.39 28.55 28.91 26.88 26.25 31.39

4 94 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08
-02 27.87 24.99 25.76 28.51 26.29 25.56 28.51

105 Uroš Igić AK Top Jump, Beograd 2005-05
-29 DNS
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RESULTS
22 - 4x100 m - st. juniori - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 20:10

Place Lane Bib Team Result

1 4 TJB1 TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB1, event 22)
Luka Bošković, Žarko Nikolić, Luka Dimitrijević, Miloš Nisić 43.66

2 5 OAK OAK OAK Beograd, Beograd (bib OAK, event 22)
Marko Orlović, Marko Gobeljić, Rastko Škerović, Vuk Stanimirović 44.87

3 3 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event 22)
Novica Atanasković, Ljubomir Filipović, Dimitrije Vasiljević, Jovan Popović 45.49

4 2 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event 22)
Arsenije Stojanov, Nikola Ilić, Miloš Spasojević, Matija Đaković 48.70

5 6 TJB2 TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB2, event 22)
Aleksa Kangrga, Milan Marković, Luka Lazarević, Luka Marković 49.35
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RESULTS
01 - 100 m - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:55
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Grupa: Heat 1 of 3
Wind speed: +1.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 64 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 1 6 13.07 q

2 65 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 2 3 13.50 q

3 43 Irena Stošić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-16 3 5 14.39

4 49 Nataša Drinčić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-23 4 4 14.62

5 29 Teodora Cvejić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-05 5 7 14.70

6 32 Una Krneta AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-06 6 2 14.89

Grupa: Heat 2 of 3
Wind speed: +1.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 46 Mia Milošević AK Lazarevac, Beograd 2008-02-02 1 8 13.52 q

2 31 Teodora Kuč AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-01 5 4 13.57 q

3 600 Taisija Karpova AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-11-26 2 5 13.59 q

4 100 Milena Pečenković AK Top Jump, Beograd 2005-03-21 6 3 13.65 q

5 93 Jelena Pečenković AK Top Jump, Beograd 2005-03-21 7 6 13.69 q

6 9 Elena Vukašinović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-06-02 8 7 14.20 q

7 17 Maja Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-09-27 9 2 14.37 q

Grupa: Heat 3 of 3
Wind speed: +1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 85 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 5 12.32 q

2 14 Ksenija Zoranović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-30 2 3 12.59 q

3 13 Jovana Mićić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-11 1 6 13.04 q

4 8 Doroteja Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-01-26 3 8 13.25 q

5 103 Nađa Đurđević AK Top Jump, Beograd 2004-08-12 3 4 13.30 q

6 3 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-24 1 7 13.47 q

7 15 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-01 4 2 13.48 q
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Summary of round 1
01 - 100 m - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:55
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 85 Vanja Drča 2004-10-13 1 OAK Beograd, Beograd 12.32 3:5

2 14 Ksenija Zoranović 2004-09-30 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.59 3:3

3 13 Jovana Mićić 2005-08-11 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.04 3:6

4 64 Nina Maksić 2006-02-27 2 AK Mladost, Zemun 13.07 1:6

5 8 Doroteja Petković 2006-01-26 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.25 3:8

6 103 Nađa Đurđević 2004-08-12 3 AK Top Jump, Beograd 13.30 3:4

7 3 Anđela Kondić 2009-09-24 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.47 3:7

8 15 Ljubica Pavlović 2004-07-01 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.48 3:2

9 65 Olga Stanković 2006-05-20 4 AK Mladost, Zemun 13.50 1:3

10 46 Mia Milošević 2008-02-02 1 AK Lazarevac, Beograd 13.52 2:8

11 31 Teodora Kuč 2005-10-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.57 2:4

12 600 Taisija Karpova 2007-11-26 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.59 2:5

13 100 Milena Pečenković 2005-03-21 6 AK Top Jump, Beograd 13.65 2:3

14 93 Jelena Pečenković 2005-03-21 7 AK Top Jump, Beograd 13.69 2:6

15 9 Elena Vukašinović 2005-06-02 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.20 2:7

16 17 Maja Vidojković 2006-09-27 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.37 2:2

17 43 Irena Stošić 2005-11-16 10 AK Lazarevac, Beograd 14.39 1:5

18 49 Nataša Drinčić 2005-11-23 11 AK Lazarevac, Beograd 14.62 1:4

19 29 Teodora Cvejić 2005-10-05 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.70 1:7

20 32 Una Krneta 2005-03-06 13 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.89 1:2
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RESULTS
01 - 100 m - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:55
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finala Final 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 600 Taisija Karpova AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-11-26 1 6 13.52

2 46 Mia Milošević AK Lazarevac, Beograd 2008-02-02 2 5 13.64

3 31 Teodora Kuč AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-01 1 3 13.88

4 93 Jelena Pečenković AK Top Jump, Beograd 2005-03-21 2 7 13.89

5 100 Milena Pečenković AK Top Jump, Beograd 2005-03-21 3 2 14.05

6 9 Elena Vukašinović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-06-02 4 1 14.23

7 17 Maja Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-09-27 5 8 14.70

8 65 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 6 4 DNF
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RESULTS
01 - 100 m - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:55
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finala Final 2 of 2
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 85 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 4 12.25

2 14 Ksenija Zoranović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-30 2 5 12.59

3 64 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 1 6 12.87

4 103 Nađa Đurđević AK Top Jump, Beograd 2004-08-12 3 7 13.29

5 3 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-24 1 1 13.35

6 15 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-01 4 8 13.48

7 8 Doroteja Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-01-26 8 2 DNF

8 13 Jovana Mićić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-11 3 3 DNS
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RESULTS
03 - 400 m - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 19:25

Trka 1 od 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 65 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 1 2 59.13

2 34 Dušica Vučković AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-08 1 3 1:01.38

3 10 Jana Stojiljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-01-01 2 1 1:16.13

4 51 Sara Grbić AK Lazarevac, Beograd 2004-12-28 2 4 1:17.81

Trka 2 od 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 21 Milena Petrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-14 2 3 1:04.05

2 30 Teodora Džigal AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-09-22 2 5 1:04.85

3 46 Mia Milošević AK Lazarevac, Beograd 2008-02-02 1 4 1:07.02

4 43 Irena Stošić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-16 3 2 1:10.43

5 49 Nataša Drinčić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-23 4 1 1:12.17
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RESULTS
04 - 800 m - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:25

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 42 Ena Belaćević AK Lazarevac, Beograd 2007-12-10 1 1 2:24.30

2 48 Mina Belaćević AK Lazarevac, Beograd 2007-12-10 2 2 2:24.59

3 38 Milica Golubović AOK Košutnjak, Beograd 2003-10-16 1 6 2:25.15

4 67 Sofija Stanković AK Mladost, Zemun 2003-06-18 2 8 2:36.41

5 40 Aleksandra Todorović AK Lazarevac, Beograd 2004-12-07 3 5 2:39.77

6 35 Iva Pajkić AOK Košutnjak, Beograd 2004-07-02 4 7 2:58.10

7 81 Teodora Lazović OAK Beograd, Beograd 2005-11-03 1 3 DNS

8 82 Teodora Stojanović OAK Beograd, Beograd 2005-12-14 2 4 DNS
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RESULTS
05 - 3000 m - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 19:05

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 41 Andjelika Vasić AK Lazarevac, Beograd 2005-03-15 1 2 12:43.63

2 44 Iva Vasić AK Lazarevac, Beograd 2007-08-21 1 1 14:05.08

3 601 Katarina Milenković AK Surčin, Beograd 2005-01-01 2 5 14:55.52

4 54 Anja Pavlović AK Mladost, Zemun 2006-03-16 3 3 DNS

5 59 Kristina Nikolić AK Mladost, Zemun 2004-03-13 1 4 DNS
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RESULTS
06 - 100m pr. /0.838 - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:30
Wind speed: +1.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 85 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 6 14.44

2 7 Doroteja Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-01-06 1 3 15.01

3 11 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17 2 4 15.64

4 15 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-01 3 5 16.07

5 3 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-24 1 2 17.09

6 58 Jovana Miloradović AK Mladost, Zemun 2003-07-15 4 7 17.96



www.opentrack.runPrinted on Sat, 02-Jul-2022 10:48:22, Europe/Belgrade Page 24

RESULTS
07 - vis - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:45

Pos Bib Name Club DOB 1.20 1.30 1.35 Best Place Note

2 88 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 o o o 1.35 1

3 53 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 o o xxx 1.30 2

1 57 Jelisaveta Stojanov AK Mladost, Zemun 2007-02-11 o xxo xxx 1.30 3
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RESULTS
08 - dalj - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 19:35

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 13 Jovana Mićić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-08
-11

5.50
(0.4)

x
()

5.67
(0.3)

r
()

5.67
(+0.3)

2 113 Jana Dragutinović AK Voždovac, Beograd 2003-12
-23

5.56
(0.6)

x
()

x
()

5.43
(0.6)

5.40
(0.8)

5.51
(0.3)

5.56
(+0.6)

3 69 Aleksandrija Mitrović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-14

5.26
(0.6)

5.06
(0.2)

x
()

5.08
(0.1)

x
()

4.97
(0.5)

5.26
(+0.6)

4 53 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08
-19

4.42
(0.4)

4.76
(0.3)

4.55
(0.2)

4.91
(0.1)

4.99
(0.7)

x
()

4.99
(+0.7)

5 88 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10
-16

4.49
(0.3)

4.89
(1.3)

x
()

4.35
(0.2)

4.91
(0.3)

4.80
(0.2)

4.91
(+0.3)

6 66 Sara Jočić AK Mladost, Zemun 2006-09
-17

4.36
(0.5)

4.56
(1.5)

4.52
(-0.2)

4.42
(0.6)

4.37
(0.5)

4.46
(0.6)

4.56
(+1.5)
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RESULTS
09 - troskok - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 113 Jana Dragutinović AK Voždovac, Beograd 2003-12
-23

12.16
(-0.2)

x
()

12.39
(0.4)

r
()

12.39
(+0.4)

2 58 Jovana Miloradović AK Mladost, Zemun 2003-07
-15

x
()

11.01
(0.5)

x
()

x
()

x
()

r
()

11.01
(+0.5)

3 74 Valentina Slović AK Novi Beograd,
Beograd

2003-11
-12

10.47
(0.4)

10.58
(1.0)

10.40
(0.1)

10.51
(0.3)

10.65
(0.4)

10.74
(0.5)

10.74
(+0.5)

4 66 Sara Jočić AK Mladost, Zemun 2006-09
-17

x
(0.4)

10.20
(-0.3)

10.14
(0.2)

10.46
(2.5)

8.75
(0.5)

10.21
(1.3)

10.46
(+2.5)

5 67 Sofija Stanković AK Mladost, Zemun 2003-06
-18

x
()

9.80
(0.5)

9.61
(0.1)

x
()

10.09
(-0.1)

10.34
(0.7)

10.34
(+0.7)

6 26 Nevena Lozanče AK Crvena Zvezda,
Beograd

2006-10
-18

9.69
(1.1)

9.56
(0.6)

9.62
(0.1)

9.66
(0.6)

9.76
(-0.3)

x
()

9.76
(-0.3)
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RESULTS
10 - kugla (4 kg) - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 18:35

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 109 Željana Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2006-07
-21 9.07 9.02 8.62 8.88 x 8.83 9.07

2 102 Nađa Ivanković AK Top Jump, Beograd 2006-09
-29 8.21 8.47 8.47 8.27 7.83 x 8.47

3 56 Jelena Koletić AK Mladost, Zemun 2004-03
-25 - - 7.98 7.94 7.98 8.12 8.12

4 39 Danica Jaramaz AOK Košutnjak, Beograd 2003-05
-27 6.63 7.72 x 7.07 6.19 7.15 7.72

5 11 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-03
-17 7.22 7.29 r 7.29

6 103 Nađa Đurđević AK Top Jump, Beograd 2004-08
-12 6.64 - - 6.61 6.84 6.70 6.84

7 57 Jelisaveta Stojanov AK Mladost, Zemun 2007-02
-11 6.20 6.04 6.35 6.12 5.92 5.81 6.35

87 Aleksandra Vasović AK Partizan, Beograd 2006-07
-03 DNS

68 Teodora Čvorović AK Mladost, Zemun 2004-01
-23 DNS
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RESULTS
02 - koplje 600g - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 17:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 39 Danica Jaramaz AOK Košutnjak, Beograd 2003-05
-27 x 31.16 27.93 28.88 32.04 27.27 32.04

2 64 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02
-27 22.55 19.58 21.82 21.80 19.31 25.86 25.86

3 109 Željana Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2006-07
-21 x 19.62 16.31 x x x 19.62

60 Marija Bradašević AK Mladost, Zemun DNS

87 Aleksandra Vasović AK Partizan, Beograd 2006-07
-03 DNS
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RESULTS
21 - 4x100 m - st. juniorke - 2022-07-02

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - 02 Jul. 2022 - START TIME: 20:00

Place Lane Bib Team Result

2 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event 21) DNS

3 MLZ1 MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ1, event 21) DNS

4 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event 21) DNS

5 MLZ2 MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ2, event 21) DNS


